
2M Restaurant ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 24 23 08 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4 /6 2013

Jim Helbo Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Restaurant ApS
c/o Extra/Uno-X
Hovedvejen 141
2600 Glostrup

CVR-nr.: 24 23 08 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Carsten Møller

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
Store Torv 1
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive restauranter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 1.116.153, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 114.307.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af resultatet og forventer i det kommende år et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	1/7 - 31/12 2010 DKK
Bruttofortjeneste		5.719.990	6.645.067	3.702.547
Personaleomkostninger	1	-6.308.287	-6.098.147	-2.957.961
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-786.350	-783.993	-707.632
Resultat før finansielle poster		-1.374.647	-237.073	36.954
Finansielle omkostninger		-114.506	-92.265	-60.686
Resultat før skat		-1.489.153	-329.338	-23.732
Skat af årets resultat	3	373.000	82.274	5.000
Årets resultat		-1.116.153	-247.064	-18.732

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Overført resultat	-1.116.153	-247.064	-18.732
	-1.116.153	-247.064	-18.732

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	30/6 2011 DKK
Franchiseafgift ved opstart		203.939	216.831	229.723
Immaterielle anlægsaktiver	4	203.939	216.831	229.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.712.950	4.149.164	4.368.690
Materielle anlægsaktiver	5	3.712.950	4.149.164	4.368.690
Anlægsaktiver		3.916.889	4.365.995	4.598.413
Varebeholdninger		306.326	254.188	226.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.274	118.274	0
Andre tilgodehavender		209.516	378.022	471.988
Udskudt skatteaktiv	6	252.000	0	0
Periodeafgrænsningsposter		129.646	303.444	118.940
Tilgodehavender		709.436	799.740	590.928
Værdipapirer		6.447	6.447	6.447
Likvide beholdninger		625.432	405.948	420.997
Omsætningsaktiver		1.647.641	1.466.323	1.245.315
Aktiver		5.564.530	5.832.318	5.843.728

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	30/6 2011 DKK
Selskabskapital		129.000	129.000	129.000
Overført resultat		-14.693	1.101.460	1.348.525
Egenkapital	7	114.307	1.230.460	1.477.525
Hensættelse til udskudt skat	6	0	121.000	85.000
Hensatte forpligtelser		0	121.000	85.000
Kreditinstitutter		2.500.000	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.500.000	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.031.471	1.146.346	985.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.000	180.000	60.000
Anden gæld		985.958	1.012.003	1.081.788
Periodeafgrænsningsposter		152.794	142.509	154.019
Kortfristede gældsforpligtelser		2.950.223	2.480.858	2.281.203
Gældsforpligtelser		5.450.223	4.480.858	4.281.203
Passiver		5.564.530	5.832.318	5.843.728
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9			

Noter til årsrapporten

	2012	2011	1/7 - 31/12 2010
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	5.847.899	5.729.247	2.761.839
Pensioner	95.009	90.332	35.707
Andre omkostninger til social sikring	224.317	168.447	73.075
Andre personaleomkostninger	141.062	110.121	87.340
	6.308.287	6.098.147	2.957.961
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	12.892	12.892	20.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	773.458	771.101	687.632
	786.350	783.993	707.632
Franchiseafgift ved opstart	12.892	12.892	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	723.754	686.988	656.933
Småanskaffelser	49.704	84.113	30.699
	786.350	783.993	707.632
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-373.000	-82.274	-5.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-118.274	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	118.274	0
	-373.000	-82.274	-5.000
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-372.288	-82.335	-5.933
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-712	61	933
	-373.000	-82.274	-5.000

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Franchiseafgift ved opstart DKK
Kostpris 1. januar	400.000
	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	183.169
Årets afskrivninger	<u>12.892</u>
	<u>196.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>203.939</u>
Afskrives over	<u>20 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	10.013.813
Tilgang i årets løb	<u>287.540</u>
Kostpris 31. december	<u>10.301.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.864.649
Årets afskrivninger	<u>723.754</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>6.588.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.712.950</u>
Afskrives over	<u>4-12 år</u>

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK	30/6 2011 DKK
6 Hensættelse til udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	-2.586	-17.000	-32.000
Materielle anlægsaktiver	274.437	237.000	143.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-523.851	-99.000	-26.000
Overført til udskudt skatteaktiv	252.000	0	0
	0	121.000	85.000
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	252.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi	252.000	0	0

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	129.000	1.101.460	1.230.460
Årets resultat	0	-1.116.153	-1.116.153
Egenkapital 31. december	129.000	-14.693	114.307

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK	2009 DKK	2008 DKK
Selskabskapital 1. januar	129.000	129.000	128.000	128.000	128.000
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	129.000	129.000	129.000	128.000	128.000

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne, der er uden aftalt afvikling, fordeles efter nedenstående orden:

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK	<u>30/6 2011</u> DKK
Kreditinstitutter			
Efter 5 år	2.500.000	2.000.000	2.000.000
Langfristet del	2.500.000	2.000.000	2.000.000
Inden for 1 år	0	0	0
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.600, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en samlet regnskabsmæssig værdi af

3.712.950	4.149.164	4.368.690
-----------	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter og franchiseaftaler vedrørende restauranter.
